

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM / ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	ADET	AÇIKLAMA
2019 6/1	Rektörlük	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	4	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi veya Çeviribilim lisans mezunu, tezli yüksek lisans yapmış ve merkezi bir Yabancı Dil (İngilizce) sınavından en az 85 veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puana denk bir puan almış olmak.
2019 6/2	Rektörlük	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi veya Çeviribilim lisans mezunu olup doktora yapıyor olmak ve merkezi bir Yabancı Dil (İngilizce) sınavından en az 85 veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puana denk bir puan almış olmak.
2019 6/3	Rektörlük	Türk Dili	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Türk Dili Edebiyatı lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış (Yeni Türk Dili) ve yabancılarla Türkçe öğretimi konusunda sertifika sahibi olmak.
2019 6/4	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık / Bina Bilgisi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Mimarlık lisans mezunu olup Mimarlık alanında doktora yapıyor olmak ve en az iki yıl fiili olarak ders verme tecrübesine sahip olmak.
2019 6/5	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık / Yapı Bilgisi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	5	1	Mimarlık lisans mezunu olup, Mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/6	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık / Bina Bilgisi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	5	1	Mimarlık lisans mezunu olup Mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

2019 6/7	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık / Mimarlık Tarihi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	5	1	Mimarlık lisans mezunu olup, Mimarlık Tarihi alanında doktora yapıyor olmak.
2019 6/8	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak-Uzay Mühendisliği	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	5	2	Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Havacılık ve Uzay Mühendisliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/9	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Bakım ve Onarım	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	6	1	Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Havacılık ve Uzay Mühendisliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/10	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Bakım ve Onarım	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	6	1	Uçak Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/11	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Meteoroloji Mühendisliği	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	6	1	Meteoroloji Mühendisliği lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/12	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler	Psikoloji / Deneysel Psikoloji	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	7	1	Psikoloji lisans mezunu olup, Deneysel Psikoloji alanında doktora yapıyor olmak.
2019 6/13	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler	Psikoloji / Gelişim Psikolojisi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	7	1	Psikoloji lisans mezunu olup, Gelişim Psikolojisi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
2019 6/14	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler	Psikoloji / Klinik Psikolojisi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	7	1	Psikoloji lisans mezunu olup, Klinik Psikolojisi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.